
Husassistent eller køkkenhjælp med god energi søges
til lille hyggelig kantine

 
Om jobbet og opgaverne
Til vores kantine i Juelsminde søger vi en alsidig husassistent/køkkenhjælp, der kan støtte vores
team i de daglige opgaver. Vi er en lille enhed, hvor vi hjælper hinanden på tværs, og hvor den
gode stemning er mindst lige så vigtig som den gode mad.
Dine primære opgaver:

Lettere anretning og opfyldning af buffet.●

Sikre en god dialog og oplevelse for brugerne. ●

Opvask og løbende rengøring i køkkenet.●

Opfyldning af varer og oprydning.●

Transport af frokost fra Hedensted til Juelsminde (B kørekort).●

Vores forventninger til dig
Vi forestiller os, at du:

Har et godt humør: Du bidrager til den positive stemning, selv når der er travlt.●

Er fysisk stærk: Arbejdet indebærer timer på benene, tunge løft og et højt tempo.●

Er mødestabil og ansvarsbevidst: Vi er et lille team, så vi regner med dig.●

Taler og forstår dansk: Af hensyn til sikkerhed og daglig kommunikation.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En fast stilling i et uformelt arbejdsmiljø.●

Gode kollegaer, der glæder sig til at byde dig velkommen.●

Arbejdstider i dagtimerne kl. 10-14 (ingen aften- eller weekendvagt).●

Løn og pension efter overenskomsten.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Arbejdssted: Juelsminde men du møder og holder fri fra Hedensted.
Arbejdstid: ca. 20 timer pr. uge.
Tiltrædelse: 1. april 2026 (men vi venter gerne på den rette).
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kenneth Duevig på telefon 24 59 31
09 eller mail kenneth.duevig@hedensted.dk. 
Ansøgning
Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send os din ansøgning med en kort beskrivelse af dig
selv og din erfaring via linket.
Ansøgningsfristen er den 15. februar 2026.
Om os
Hos os får du en alsidig hverdag med mange forskellige opgaver og et stærkt fællesskab og
faglighed. Vi laver vores mad fra bunden med gode, friske og årstidsbestemte råvarer.
I jobbet indgår du i et dynamisk og spændende team på i alt syv kollegaer, fordelt på vores tre
rådhuskantiner i Hedensted Kommune, hvor vi dagligt laver mad til 220 gode medarbejdere i
kommunen. Kantinens vision er at inspirere og begejstre vores kunder med den mad vi serverer,
med udgangspunkt i bæredygtighed og brug af friske råvarer efter sæson. Vi ønsker at skabe god
stemning omkring maden i en uhøjtidelig organisation, samtidig med at vi lever op til de officielle
anbefalinger på området.
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